19101-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 19101-10UL Grayhill, Inc. toimittaja Grayhill, Inc. Jakelija
Grayhill, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 19101-10UL
VALMISTAJA Grayhill, Inc.
KUVAUS SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1889 pcs
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 120V
VOLTAGE RATING - AC 120V
PÄÄTTYMINEN STYLE Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SARJA 19
PANEELI LEIKKAUS MITAT -
MUUT NIMET 1910110UL
GH7290
KÄYTTÖVOIMA 8.641 ~ 26gfm
JOITAKIN PAIKKOJA 10
NAPOJEN MÄÄRÄ PER DECK 1
DEKKIEN 1
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
INDEKSI PYSÄHTYY Fixed
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
SYVYYS TAKANA OLEVAAN PANEELIIN 24.13mm
NYKYINEN ARVOSTELU 15A (AC), 1A (DC)
YHTEYSTIETOJEN AJOITUS Non-Shorting (BBM)
YHTEYDENOTTO MATERIAL Silver Alloy
YHTEYDENOTTO FINISH -
PIIRI PAKASSA SP10T
KULMA HEITÄ 30°
ACTUATOR TYPE Flatted (6.35mm Dia)
TOIMILAITE PITUUS 12.70mm
19101-10UL
Osa numero: 19101-10UL
Valmistaja / merkki: Grayhill, Inc.
Tuotteen Kuvaus SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1889 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19101-10UL.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
19101-10UL: n tekniset tiedot
19101-10UL.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
19101-12UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 12POS 15A 120V
Varastossa:  2317 pcs
RFQ
19101-08UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
Varastossa:  2073 pcs
RFQ
1910115
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 10POS 270DEG 5MM
Varastossa:  8035 pcs
RFQ
19101-11UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
Varastossa:  2238 pcs
RFQ
19101-05UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
Varastossa:  3129 pcs
RFQ
1910102
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 9POS 270DEG 5MM
Varastossa:  10209 pcs
RFQ
1910160
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS 270DEG 5MM
Varastossa:  6636 pcs
RFQ
1910144
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 13POS 270DEG 5MM
Varastossa:  7189 pcs
RFQ
19101-06UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
Varastossa:  2470 pcs
RFQ
19101-07UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
Varastossa:  2435 pcs
RFQ
19101-09UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
Varastossa:  2289 pcs
RFQ
19101-04UL
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
Varastossa:  2653 pcs
RFQ